[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2013                                                                                                            № 48
	О выделении денежных средств из резервного фонда

Руководствуясь пунктом 3 статьи 7 Положения о бюджетном процессе в Оверятском городском поселении, утвержденного решением Думы Оверятского городского поселения от 19 сентября 2007 г. № 78 и постановлением администрации Оверятского городского поселения от 28 июня 2012 г. № 170 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Оверятского городского поселения», в связи с 50-летним юбилеем директора МБУ «Мысовский дом культуры «Восход» Гусельникова А.В.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить из резервного фонда администрации Оверятского городского поселения деньги в сумме 2000 (две тысячи) рублей для приобретения подарка.
2. Выделенные деньги в сумме 2000 (две тысячи) рублей выдать в подотчет главному специалисту отдела по общим вопросам Беляевой Ирине Николаевне.
И.о. главы администрации                                                                  О.А. Мухачева
С.В. Силина
8(34273) 91 223